[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

07.08.2020 с.        20№

Березовка поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              07.08.2020 г.   № 20
поселок Березовка

О присвоении  почтового адреса

      В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года № 28, «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики» ст.17, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах  Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской  Республики  администрация  Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской   Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить   почтовый адрес    жилому дому, расположенному на земельном участке  с  кадастровым  номером  21:10:220401:19, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия,  Ибресинский район,  Березовское сельское  поселение,  пос. Орел,                                         ул. Овражная,  д.16.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава администрации

Березовского сельского поселения                                         Л.Н. Юрина